
Università degli Studi di Bari 

 

Decreto Rettorale n. 4634 

IL RETTORE 

Visto  il D.R. n.4033 dell’8 giugno 2011 con cui è stato emanato il bando di concorso 
per l’accesso ai fondi per le attività culturali e sociali autogestite dagli studenti 
per l’anno accademico 2010/2011, la cui scadenza è prevista per il 15 luglio 
2011; 

Vista la nota con cui i rappresentanti degli studenti eletti nel Senato Accademico e nel 
Consiglio di Amministrazione e il Presidente del Consiglio degli Studenti hanno 
chiesto la proroga dei termini al 14 ottobre 2011; 

Acquisito, il parere favorevole del Prorettore prof. Augusto Garuccio; 

Ravvisata, dunque, l’opportunità di concedere una proroga dei termini per la presentazione 
delle richieste per l’accesso ai fondi di che trattasi; 

D E C R E T A  

Per tutto quanto sopra premesso, il termine per la presentazione delle richieste di accesso ai 
fondi per le attività culturali e sociali autogestite dagli studenti di questa Università, per l’anno 
accademico 2010/2011, già fissato per il 15 luglio 2011 è prorogato al 14 ottobre 2011.  
Le richieste, dunque, indirizzate al Magnifico Rettore dell’Università degli Studi di Bari Aldo 
Moro, Dipartimento per gli Studenti e la Formazione post-laurea, Area Provvidenze agli 
Studenti – Settore II, piazza Umberto I n.1, 70100 Bari, vanno spedite a mezzo 
raccomandata A.R. o consegnate a mano al Settore I Protocollo Servizio Archivistico del 
palazzo Ateneo – Bari, entro e non oltre le ore 12,00 del giorno 14 ottobre 2011. Nel caso di 
spedizione farà fede il timbro dell’ufficio postale accettante. 
 
Bari, lì 08 luglio 2011 

F.TO IL RETTORE 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________________________ 
Dipartimento per gli studenti e la formazione post-laurea - Area Provvidenze agli studenti – Settore II


